
  

 REPUBLIKA HRVATSKA 

VARAŽDINSKA ŽUPANIJA 

OPĆINA MALI BUKOVEC 

         Općinsko vijeće 

 

Na temelju članka 42. Zakona o lokalnim porezima („Narodne novine“ broj 115/16, 101/17, 

114/22 i 114/23) i članka 31. Statuta Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske 

županije“ broj 28/21), Općinsko vijeće Općine Mali Bukovec na svojoj __. sjednici u 

mandatnom razdoblju od 2021. do 2025. godine, održanoj dana ________ 2023. godine donosi 

 

ODLUKU 
o izmjenama Odluke o porezima Općine Mali Bukovec 

 

Članak 1. 

(1) U Odluci o porezima Općine Mali Bukovec („Službeni vjesnik Varaždinske županije“ broj 

35/17, 83/17 i 84/18) u članku 2. briše se točka 1. 

(2) Točke 2. i 3. postaju točke 1. i 2.  

Članak 2.  

Članak 3. briše se. 

 

Članak 3.  

U članku 8. riječi „10,00 kn/m2“ zamjenjuju se riječima „1,50 eur/m2“, a riječi „3 kn/m2“ 

zamjenjuju se riječima „0,50 eur/m2“. 

 

Članak 4.  

Ova Odluka o izmjenama Odluke o porezima Općine Mali Bukovec objavit će se u „Narodnim 

novinama“ i „Službenom vjesniku Varaždinske županije“, a stupa na snagu od 1. siječnja 2024. 

godine. 

 

 

KLASA: 410-01/17-01/01 

URBROJ: 2186-20-01-23-__ 

Mali Bukovec, ____________ 2023. godine 

 

 PREDSJEDNIK 

 Zlatko Golec 

 

 

  

 


